



ESTADO DO PIAUÍ MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO/PI AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 009/2019

OBJETO: Registro de Preços para a futura e eventual contratação de empresa para prestação serviço de digitalização e arquivamento em midia digital do acervo pertencente ao município de São Raimundo Nonato, conforme anexo I, MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL, TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR GLOBAL, DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS: 29.04.2019 as 11h00min horas. LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO/PI – estabelecida a rua BR 020, S/N, Bairro Primavera, EDITAL: À disposição dos interessados no endereço supra no horário de 08h00min as 12:00, SÃO RAIMUNDO NONATO/PI, 10 de abril de 2019. NONATO/PI, Paulo Sergio de Negreiros, Pregoeiro.



ESTADO DO PIAUÍ MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO CNPI: 06 772 859/0001-03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO/PI AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 010/2019

OBJETO: Registro de Preço para futura aquisição parcelada de combustíveis para suprir as necessidades da Secretaria de Saúde do município de São Raimundo Nonato-PI e agua mineral e outros para o município de São Raimundo Nonato e suas secretarias, conforme anexo I, MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL, TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM, DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS: 30.04.2019 as 08h30min horas. LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO/PI – e estabelecida a Rod. Presidente Juscelino Kubitschek de Oliveira, S/N, na BR. 020, CEP nº 64770-000, EDITAL: À disposição dos interessados no endereço supra no horário de 08h00min as 13:00, SÃO RAIMUNDO NONATO/PI, 10 de abril de 2019. Paulo Sergio de Negreiros, Pregociro.



ESTADO DO PIAUÍ MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO CNPJ: 06.772.859/0001-03

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 005/2019

OBJETO: Contratação de Empresa especializada para prestação dos serviços de Roço e Capina nas margens das estradas vicinais de São Raimundo Nonato – PI, conforme anexo I da Tomada de Preço. MODALIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇO, TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR GLOBAL, DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS: 30/04/2019 as 11h00min. LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO/PI – Estabelecida a Rod. Presidente Juscelino Kubitschek de Oliveira, S/N, na BR. 020, CEP nº 64770-000, EDITAL: À disposição dos interessados no endereço supra no horário de 08h00min as 13:00, SÃO RAIMUNDO NONATO/PI, 10 de abril de 2019. Paulo Sergio de Negreiros, Presidente.



ESTADO DO PIAUÍ MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 01.865.085/0001-33

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2019

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O procedimento de Dispensa de Licitação que trata este processo, atendeu, em toda a sua tramitação, a legislação pertinente, consoante deliberação da Comissão Permanente de Licitação e parecer da assessoria jurídica deste município.

OBJETO: Contratação de empresa para a realização do curso Agente de Trânsito, no município de São Raimundo Nonato — Pl

CONTATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ Nº 06.772.859/0001-03.

CONTRATADA: SENAT-SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO TRANSPORTE, CNPJ Nº 73.471.963/0125/87.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias

FUNDAMENTO: Artigo 24, inciso II da lei 8.666/1993.

RATIFICO nos termos do artigo 24 da Lei Federal nº 8.666/1993 a Dispensa de Licitação № 009/2019, da Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato - Pl.

São Raimundo Nonato, 10 de abril de 2019.

Carmelita de Castro Silva Prefeita Municipal



ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ: 01.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

CONTRATO	CONTRATO Nº 044/2019
MODALIDADE	DISPENSA DE LICITAÇÃO № 009/2019
ОВЈЕТО	Contratação de empresa para a realização do curso Agente de Trânsito, no município de São Raimundo Nonato – PI
CONTRATANTE	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ № 06.772.859/0001-03
CONTRATADO	SENAT-SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO TRANSPORTE inscrita com o CNPJ Nº 73.471.963/0125/87
FONTE DE RECURSO	FPM, FMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS
VALOR	RS 17.000,00 (dezessete mil reais)
VIGENCIA	60 (sessenta) dias
SIGNATÁRIO	Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE) Rodrigo Albuquerque Lima Saborido (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 10 de abril de 2019.

Carmelita de Castro Silva Prefeita Municipal CONTRATANTE

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais